АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 ноября 2019 года № 779

г. Холм

Об объявлении Благодарности Главы района

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить Благодарность Главы района

за заслуги и высокие достижения в профессиональной деятельности

Васильевой Татьяне Валентиновне, воспитателю Муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад

«Радуга» г. Холма;

Корниловой Анне Юрьевне, ведущему специалисту-эксперту

Старорусского межмуниципального отдела Управления Федеральной

службы государственной регистрации, кадастра и картографии по

Новгородской области;

за безупречную и эффективную муниципальную службу

Рыбинкиной Елене Александровне, заместителю Главы администрации

муниципального района, начальнику отдела образования.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев